

Quixx Zatoki, spray do nosa, 30 ml



Cena: 18,40 zł

Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BERLIN-CHEMIE AG
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Skład:

100ml zawiera 84,6ml naturalnej wody morskiej, 15,4ml wody oczyszczonej, 0,015ml olejku z eukaliptusa.

Właściwości:

Hipertoniczny roztwór do nosa o stężeniu soli 2,6% – zawierający wodę z oceanu Atlantyckiego, czyli doskonałe źródło minerałów i mikroelementów oraz olejek z eukaliptusa. Spray do nosa Quixx Zatoki jest wyrobem medycznym do stosowania na śluzówkę nosa. Działa on oczyszczająco, przez co pomaga udrożnić nos i ujścia zatok przynosowych, dodatkowo nawilża i odświeża. Spray aktywnie oczyszcza przewody nosowe z wydzieliny, a także zanieczyszczeń i alergenów

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Quixx Zatoki spray do nosa przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów niedrożności nosa oraz zatok w przebiegu grypy i przeziębienia. Do stosowania u osób dorosłych oraz u dzieci powyżej 6. roku życia.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu medycznego.

Sposób użycia:

Należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub wskazówkami na ulotce. Przed użyciem wstrząsnąć opakowaniem.

Dzieci powyżej 6. roku życia: rozpylać 1-2 dawki do każdego otworu nosowego, stosować 2-3 razy na dobę.

Dorośli i młodzież: rozpylać 1-3 dawki do każdego otworu nosowego, stosować 2-3 razy na dobę.

Po każdym użyciu należy dokładnie oczyścić końcówkę aplikatora. Nie należy przekraczać zaleconych dawek, gdyż nie zwiększy to skuteczności działania produktu, może natomiast zaszkodzić zdrowiu. Długość stosowania spray określa lekarz.